



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEMPUS HOLDING APS
STAUNINGS PLADS 3 ST., 1607 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2022

Christophe Otzen Zafiryadis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intempus Holding ApS Stauings Plads 3 st. 1607 København V
	CVR-nr.: 34 69 69 18 Stiftet: 28. august 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christophe Otzen Zafiryadis Kasper Dupont
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 729.662 mod DKK 679.155 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Selskabet en egenkapital på DKK 1.280.640.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsåret afhændet en del af kapitalandele i datterselskabet og har i den forbindelse realiseret en væsentlig gevinst.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-17.930	-9.226
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		731.968	674.387
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.278	-5.500
RESULTAT FØR SKAT		708.760	659.661
Skat af årets resultat.....	2	20.902	19.494
ÅRETS RESULTAT		729.662	679.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		731.968	674.387
Overført resultat.....		-2.306	4.768
I ALT		729.662	679.155

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.406.355	674.387
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.406.355	674.387
ANLÆGSAKTIVER.....		1.406.355	674.387
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		295.044	19.494
Tilgodehavender.....		295.044	19.494
Likvide beholdninger.....		31.286	303.656
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		326.330	323.150
AKTIVER.....		1.732.685	997.537
PASSIVER			
Selskabskapital.....		128.000	128.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.131.738	422.977
Overført resultat.....		20.902	0
EGENKAPITAL.....		1.280.640	550.977
Ansvarlig lånekapital.....	4	91.653	86.467
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		46.654	351.893
Gæld, associerede virksomheder.....		29.296	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		300	300
Selskabsskat.....		274.142	0
Anden gæld.....		10.000	7.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		452.045	446.560
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		452.045	446.560
PASSIVER.....		1.732.685	997.537
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	128.000	422.978	0	550.978
Forslag til resultatdisponering.....		731.968	-2.306	729.662
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-23.208	23.208	0
Egenkapital 31. december 2021.....	128.000	1.131.738	20.902	1.280.640

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.278	5.500	
	5.278	5.500	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-20.902	-19.494	
	-20.902	-19.494	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		80.000	
Kostpris 31. december 2021.....		80.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		594.387	
Årets resultat		731.968	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		1.326.355	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.406.355	
	2021 kr.	2020 kr.	
Ansvarlig lånekapital			4
Ansvarlig lånekapital.....	91.653	86.467	
	91.653	86.467	
Ansvaligt lån efterstilles selskabets øvrige ikke efterstillede kreditorer.			
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 274 tkr. pr. balancedagen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
